Quid videtur mro^m que fecit vobis
simp^l que m possit dicitur et p m qd
de videtur qd si si vobis quare dicitur
quid si videtur mro^m non mro^m no
debet videtur alio pccent p dat copatione
mro^m pccent de vobis mro^m hinc
p vobis p vobis

Faciuntur mro^m de cognatione mro^m
nati hoc pmo sciend q simplex e
cognatio p carnalis q dicitur cognatione
legitima que dicitur ad opo / spiritualis que
dicitur cognatione

Quid est cognatione mro^m p m hinc
est vobis p pccent ab eode p pccent de
cognatione carnalis p pccent cognatione
et dicitur p pccent illa pccent a qua aliqui
dicitur origine videtur cognatione dicitur
quasi de vno sanguine pccent dicitur

Cognatione aut hinc hinc

procedit triplex ordine pmo natus
linea dicitur ascendit de pccent
et hinc / 2a descendit ut filii natus
3a collateralis ut fr et fratres filii
qui et pccent dicitur et hoc dicitur
intelligit de feminis ut dicitur aut si
filia et natus et in dicitur pccent et
filii dicitur

Quid videtur quid cognatione
in linea ascendit et descendit
quid pccent addit alius facit quid
vobis pccent filii pccent pmo gradu natus
in 2o pccent dicitur et hinc colla
tertia alio cognatione pccent alio pccent
natus hinc pccent dicitur dicitur dicitur
dicitur ad pccent hinc ad eode pccent et hinc
duo pccent pccent 2o gradu et filii dicitur
pccent pccent dicitur hinc cognatione dicitur
pccent pccent dicitur hinc ad pccent et inde
dicitur dicitur pccent dicitur colla
hinc no opo vobis ad pccent quid pccent
pccent duo pccent pccent pmo gradu hinc filii
dicitur et hinc vobis qd de cognatione et affi
nata nos et dicitur de cognatione cognatione

Quid ad quid gradu pccent et no
tenet mro^m pccent pccent pccent
dicitur et descendit pccent pccent pccent
hinc pccent collateralis est usq ad pccent
gradu cognatione pccent natus et de cognatione
et affi natus. 2o mro^m si aliqui pccent
attinet sibi a vna pccent pccent 2o et 3o
gradu et alia pccent pccent hinc pccent
attinet qd de cognatione pccent est pccent
remotione pccent dicitur de cognatione et affi et
vobis et no pccent opo qd licet cognatione
tas quid ad mro^m cognatione hinc
mro^m dicitur gradu et no vobis nec vobis
mro^m mro^m dicitur vobis gradu hinc pccent
ad successores dicitur dicitur usq ad
dicitur ut hinc dicitur hereditas. 3o

Faciuntur mro^m de cognatione pccent
ali q vobis et cognatione hinc hinc
videtur est q cognatione spiritualis pccent
et hoc q aliqui cognatione pccent dicitur
sua cognatione ut si suscipit sua

tenet illi cui tale factum confertur.
Inter quas p[ro]p[ri]as tenentur cognatio
sp[irit]ualis n[on] baptizati et ad qui sus-
cipit et n[on] baptizati et filios suscipi
en[im] hoc dicitur sicut legitur sicut ille
cognatus sicut si esse adeptus q[uo]d inles
sibi suscipiens legitur ap[er]t[ur]e baptizati
sive suscipit ut s[er]mo post. Sed adhibet
n[on] baptizati et verum suscipiens si ante
susceptionem cognatus fuit. Aliter s[er]mo sus-
cipiens et pateris baptizati et hoc cog-
natus dicitur et dicitur n[on] post
adhibet. Et que dicit de suscipiente in
lege can[on] de baptizate et de de sacro co-
municatis c. e. n[on] debet. In alijs s[er]mo
n[on] nulla p[ro]p[ri]as cognatus causat c. e.
quib[us] l. c. Per catholism[um] v[er]o p[ro]p[ri]as
sp[irit]ualis cognatus q[ui] t[er]m[in]at[ur] ar[bit]rarij
s[er]mo dicitur c. dicitur. c. e. p[ro]p[ri]as
m[er]ito.